檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國高級中等學校體育總會　函

地址：10489臺北市朱崙街20號13樓

承辦人：謝志成

電話：02-27783636#21

傳真：02-27713636

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：107高體（五）字第1070300269號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0300269A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送「2018 The Power Of BELIEF．夢想飛翔引爆暑假籃

球訓練營」活動簡章乙份，請詳閱活動內容，並鼓勵學生

踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、EMPOWER引爆運動訓練主辦，持續深耕籃球訓練，推廣國

小、國中、高中以上籃球運動風氣，提升學生基礎籃球訓

練，培養運動習慣，鍛鍊體魄以及籃球能力。並且由專業

籃球教練指導，傳遞「訓練的力量」，讓學員在暑假期間

接受正確的籃球訓練、技能與團隊合作觀念。

二、報名方式 :

(一)線上報名：「2018 The Power Of BELIEF．夢想飛翔引

爆暑假籃球訓練營」活動（網址：http://www.empower

.com.tw/camp/2018-07-basketball/）。

(二)活動費用及優惠方案：每一梯次為期五天，每天2.5小

時，共計12.5個小時的紮實訓練；其餘相關收費，請參

閱實施計畫。

三、相關訊息聯絡方式：

1

1070002378

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/05/25

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)請至EMPOWER引爆運動訓練（電話：02-33938113），或

至EMPOWER引爆運動訓Facebook粉絲專頁查詢（https:/

/www.facebook.com/EmpowerSportsTraining/）。

(二)E-Mail：service@empower.com.tw

正本：全國國民中學

副本： 2018-05-25
08:24:06

會長　匡格非